



## FB Ejendomme Nuuk A/S

Postboks 189  
3900 Nuuk  
CVR-nr. 12333013

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2022

---

**Henrik Walsted**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FB Ejendomme Nuuk A/S

Postboks 189

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12333013

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Henrik Walsted

Mille Søvendahl Pedersen

Flemming Lysholm Berger

## Direktion

Flemming Lysholm Berger, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 224 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet. Der forventes ligeledes overskud i regnskabsåret 2021 på samme niveau.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		540.000	568.125
Andre eksterne omkostninger		(68.365)	(31.087)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>471.635</b>	<b>537.038</b>
Af- og nedskrivninger	1	(154.831)	5.290
<b>Driftsresultat</b>		<b>316.804</b>	<b>542.328</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		1.450	0
Andre finansielle indtægter		0	9.834
Andre finansielle omkostninger		(14.429)	(40.652)
<b>Resultat før skat</b>		<b>303.825</b>	<b>511.510</b>
Skat af årets resultat	2	(80.109)	(135.535)
<b>Årets resultat</b>		<b>223.716</b>	<b>375.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		223.716	375.975
<b>Resultatdisponering</b>		<b>223.716</b>	<b>375.975</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.607.773	2.762.604
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.607.773</b>	<b>2.762.604</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.607.773</b>	<b>2.762.604</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.500</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.000	59.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>59.000</b>	<b>59.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.675.648</b>	<b>2.338.905</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.744.148</b>	<b>2.397.905</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.351.921</b>	<b>5.160.509</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.176.766	3.953.050
<b>Egenkapital</b>		<b>4.676.766</b>	<b>4.453.050</b>
Udskudt skat		552.819	574.735
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>552.819</b>	<b>574.735</b>
Skyldig skat		102.026	112.414
Anden gæld	5	20.310	20.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>122.336</b>	<b>132.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>122.336</b>	<b>132.724</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.351.921</b>	<b>5.160.509</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.953.050	4.453.050
Årets resultat	0	223.716	223.716
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.176.766</b>	<b>4.676.766</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	154.831	154.831
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(160.121)
	<b>154.831</b>	<b>(5.290)</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	102.025	112.413
Ændring af udskudt skat	(21.916)	23.122
	<b>80.109</b>	<b>135.535</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.220.611
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.220.611</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.458.007)
Årets afskrivninger	(154.831)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.612.838)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.607.773</b>

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	1.000	500	500.000
	<b>1.000</b>		<b>500.000</b>

## 5 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.310	2.310
Anden gæld i øvrigt	18.000	18.000
	<b>20.310</b>	<b>20.310</b>

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2021 på 2.608 t.kr.

## **7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Flemming Lysholm Berger, 3900 Nuuk, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.
